Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Sporthalle Miinchingen
Kornwestheimerstrasse 1
70825 Korntal-Minchingen

Handball Spieltag 158 in Korntal-Munchingen
Sonntag, 26.04.2020
Verantwortlicher Verein: EJW Minchingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:30

14:10

14:50
15:05
15:45
16:25

2x 15min 232

2x 15min 233

Andacht
2x 15min 234
2x 15min 235

Spielklasse

weibliche D-Jugend Finalspiele

weibliche D-Jugend Finalspiele

weibliche D-Jugend Finalspiele

weibliche D-Jugend Finalspiele

Siegerehrung wD-Jugend

Gegner
CVJM Hulben / Plochingen : EK Testverein

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : EK
Testverein

EK Testverein : EK Testverein

EK Testverein : EK Testverein

Ergebnis Schiedsrichter



