

Sporthalle Münchingen

Kornwestheimerstrasse 1 70825 Korntal-Münchingen

Handball Spieltag 158 in Korntal-Münchingen

Sonntag, 26.04.2020

Verantwortlicher Verein: EJW Münchingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:30	2x 15min	232	weibliche D-Jugend Finalspiele	CVJM Hülben / Plochingen : EK Testverein	:	
14:10	2x 15min	233	weibliche D-Jugend Finalspiele	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : EK Testverein	:	
14:50	Andacht					
15:05	2x 15min	234	weibliche D-Jugend Finalspiele	EK Testverein : EK Testverein	:	
15:45	2x 15min	235	weibliche D-Jugend Finalspiele	EK Testverein : EK Testverein	:	
16:25	Siegerehrung wD-Jugend					